
ПРИКАЗ 

№ 3.Рь' 

г. Москва 

О проведении домашнего тура Всероссийских соревнований по футболу 

среди студентов Национальной студенческой футбольной лиги сезона 

2024 года 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год, 

популяризации и развития студенческого спорта, вовлечения студентов 

МЭИ в спортивную жизнь университета, 

приказываю: 

1. Кафедре физкультуры и спорта провести домашний тур Всероссийских 

соревнований по футболу среди студентов Национальной студенческой 

футбольной лиги сезона 2024 года (далее - Соревнование) с 21 по 24 апреля 
2024 г. по адресу: г. Москва., переулок Малый Олений, д. 23., стр. lA. 
(поле № 1) ЧУДО «СШ Академия «Спартаю> по футболу имени 

Ф.Ф.Черенкова>>. Ответственный организатор и.о. зав. кафедрой 

физкультуры и спорта Бриленок Н.Б. -

2. Начальнику управления студенческих общежитий Шепилову А.Ю. 

организовать размещение в общежитии :tv1ЭИ иногородних участников в 

соответствии с заявками от команд. 

3. Директору комбината социально-бытовых услуг Кравченко М.В. 

обеспечить трехразовым питанием участников соревнований с 21 по 24 
апреля 2024 г. 
4. И.о. заведующего кафедрой физкультуры и спорта Бриленок Н.Б. 

обеспечить подачу заявки в «Санмедэксперт» на работу скорой помощи 

с 22 по 24 апреля 2024 г. с 9.00 до 14.00. 
5. Медицинской сестре кафедры физкультуры и спорта Голяковой А.В. 

обеспечить медицинское сопровождение соревнований с 22 по 24 апреля 
2024 Г. С 9.00 ДО 14.00. 
6. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое и 

звуковое сопровождение мероприятия. 



7. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить информационное сопровождение на портале ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» и в социальных сетях. 

8. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. предусмотреть 

возможность финансирования соревнований за счет средств ПОУ кафедры 

физкультуры и спорта. 

9. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

безопасности Плотникова А.В. 

Первый проректор, 

временно исполняющий 

обязанности ректора В.Н.Замолодчиков 


